

**Todth Holding ApS**  
**Solbakken 7**  
**4230 Skælskør**

**CVR-nummer 30364279**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018



---

Torben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Todth Holding ApS  
Solbakken 7  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	30364279
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Torben Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 888 mod et overskud sidste år på TDKK 718. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 4.807.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-14.092</b>	<b>-15</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.092</b>	<b>-15</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	840.823	721
	Finansielle indtægter	28.803	12
	Finansielle omkostninger	-1.871	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>853.662</b>	<b>718</b>
	Skat af årets resultat	34.334	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>887.996</b>	<b>718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.823	109
	Overført resultat	621.373	506
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>887.996</b>	<b>718</b>

1 Antal beskæftigede



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.423.724	2.263
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.423.724</b>	<b>2.263</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.423.724</b>	<b>2.263</b>
	Udskudte skatteaktiver	34.334	0
	Tilgodehavende skat	988	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.322</b>	<b>0</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	132.697	100
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>132.697</b>	<b>100</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.231.710</b>	<b>1.676</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.399.730</b>	<b>1.776</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.823.454</b>	<b>4.039</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.846.851	1.686
	Overført resultat	2.729.470	2.108
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.807.121</b>	<b>4.023</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	6.333	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.333</b>	<b>16</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.333</b>	<b>16</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.823.454</b>	<b>4.039</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris 1. januar	576.873	577
Kostpris 31. december	<u>576.873</u>	<u>577</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.686.028	1.577
Årets resultatandel	840.823	721
Udloddet udbytte	<u>-680.000</u>	<u>-612</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.846.851</u>	<u>1.686</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.423.724</u></b>	<b><u>2.263</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Semitech A/S	Odense	34%

Indregning af kapitalandelen er foretaget på baggrund af årsrapport for associeret virksomhed med balancedato 30. juni 2017.

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>			
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.686	2.108	103	4.023
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
Årets resultat	<u>0</u>	<u>161</u>	<u>621</u>	<u>106</u>	<u>888</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>1.847</u></b>	<b><u>2.729</u></b>	<b><u>106</u></b>	<b><u>4.807</u></b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
